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Casemanagers Dementie - Huisarts januari 2023 door nicole.thomas@hulpbijdementie.nl 
 

NAAM TEL.NR. EMAIL HUISARTSEN 

1 Natascha vd Berg 06-21518307 n.van.de.berg@cicerozorggroep.nl Teamondersteuner kwaliteit en proces 
 

KERKRADE 

2 René van Rooijen 06-43364468 renevanrooijen@mgzl.nl 
de Bruykere, de Vree, Trietsch, Kibbelaar en 
Jaarsma 

3 Petra Scholte 06-14606187 petrascholte@mgzl.nl  
Lonij en Sonnemans; Visker  

4 Susan Schoenmakers  Start januari Lonij en Sonnemans; Visker 

5 Lisette van Melsen 06-41753526 lisettevanmelsen@mgzl.nl 
Posman   

6 Lissy Proenings 06-38162850 lissyproenings@mgzl.nl Hanssen; Schiffers en Passage 

7 Marga Moling 06-14606125 margamoling@mgzl.nl 

Derksen, Haas-Lammerse en van der Burg, 
Laumen en Vuurstaek 

8 Joyce Jans-Rat 06-34384129 joycejans-rat@mgzl.nl  Afwezig door ziekte 

9 Myrle van den Bosch 06-15865829 myrleaarts@mgzl.nl 
  

Bosch-Lenders, Dinjens, Körver, Le Doux, 
Lemmink, van Proumeren en van Vuuren 

  SIMPELVELD BOCHOLTZ   

10 Kiki Debije  06-34384573  kikidebije@mgzl.nl   Emonts, H. Schiffelers en A. Schiffelers; 
Hazelaar, Mom, Pleunis 

11 Anja Schins 06-41602705 anjaschins@mgzl.nl 
idem 

 Petra Scholte 06-14606187 petrascholte@mgzl.nl idem vanaf januari  

  BRUNSSUM       

12 Kitty Franssen 06-83256198 k.franssen@cicerozorggroep.nl  
Alberink, Soeters, de Jonge-Braam, 
Claessens, Doornbos, Peeraer 

13 Loes Oostwegel 06-30722675 l.oostwegel@cicerozorggroep.nl  
afwezig door ziekte 

14 Hetty Corstjens 06-57931302 h.corstjens@cicerozorggroep.nl  
van Peer; T Roos, Buursink,  

15 Gerthie Domevscek 06-10542736 g.domevscek@cicerozorggroep.nl  
Van Dijk, Helmers; T Roos, Buursink 

16 Ingrid Friederichs 06-50089204 i.friederichs@cicerozorggroep.nl P Roos, van der Meulen 

  HEERLEN 

17 Marjo van Paridon 06-14672770 marjovanparidon@mgzl.nl 

van der Plas; vd Brand  
18 Aukje Kerres 06-18731530 aukjebeunen@mgzl.nl  afwezig door ziekte 

19 Kiran Seneviratne 06-18353330 kiranseneviratne@mgzl.nl  de Wit 

20 Mirjam van As 06-81889863 mirjamvanas@mgzl.nl Scholtes 

21 Karin vd Heijden 06-43572354 karinvanderheijden@mgzl.nl Aarts 

22 Carolien Koenen 06-51386731 carolienkoenen@mgzl.nl 

Kochen, Linden, Voigt + Raets en Welzen  

23 Karen Rohs 06-14604337 karenrohs@mgzl.nl Kochen, Linden, Voigt + Grijzen, Willemsen 
en Stelten 

24 Astrid Jennissen 06-38059800 astridroverts@mgzl.nl 
van Daal en van de Berg; Grijzen, Willemsen 
en Stelten 

25 Tanja de Roo 0618353074 tanjaderoo@mgzl.nl  van Daal en van de Berg; Grijzen, Willemsen 
en Stelten + Reumkens 

26 Pauline Leurs 06-22927846 paulineleurs@mgzl.nl 
van Zijl, Schulteis en Vreuls  

27 Saskia Römkens 06-83422952 saskiaromkens@mgzl.nl  van Zijl, Schulteis en Vreuls 

28 Arjen Tissingh 06-50087176 
 

a.tissingh@cicerozorggroep.nl  Consten, Palmen, Pluijmakers en Palmen-
Scheepers; van ’t Wout-Hofland en Horbach 

29 Demi Heykhaus 06-12086227 d.heykhaus@cicerozorggroep.nl van ’t Wout-Hofland en Horbach 

30 Iris de Bruin 06-43364431 irisdebruin@mgzl.nl  
afwezig door ziekte  

31 Kim Görtz 06-31780174 kimgortz@mgzl.nl  Weyts; Pasman en Jansen; van der Plas 

32 Saskia Smeets 06-50158447 swm.smeets@cicerozorggroep.nl Cremers-Jorissen; Cappendijk   

33 Cindy Hildebrand 06-27151259 c.hildebrand@cicerozorggroep.nl  Pisters en Janssen 
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HOENSBROEK 

 Gerthie Domevscek 06-10542736 g.domevscek@cicerozorggroep.nl Creemers en Paas 

34 Jessica Kevers 06-50082698 j.kevers@cicerozorggroep.nl  Bruls, Lutgens, Fornaro, Kleijkers 

35 Debby Koot 06-50088006 d.dreessen@cicerozorggroep.nl zwangerschapsverlof 

36 Yvonne Franssen 0650158420 Yvonne.Franssen@cicerozorggroep.nl Beckers, Wakman, Penders, van Kranen; 
Van Drunen, Kertzman, Leenders, de Freese 

37 Agnes Houben 06-50087101 a.houben@cicerozorggroep.nl Beckers, Wakman, Penders, van Kranen;  

38 Ellen de Kreij 06-25695898 ellendekreij@mgzl.nl Van Drunen, Kertzman, Leenders, de Freese 

 Cindy Hildebrand 06-27151259 c.hildebrand@cicerozorggroep.nl  Van Drunen, Kertzman, Leenders, de Freese 

  LANDGRAAF 

39 Bianka Haagmans 06-18228125 biankahaagmans@mgzl.nl 
van der Eerden, Harings, Smits, Linden-
Beckers  

40 Petra Loeff 06-14859228 petraloeff@mgzl.nl  

afwezig door ziekte 

41 Marije Bruinsma 06-29436265 marijebruinsma@mgzl.nl   van der Eerden, Harings, Smits, Linden-
Beckers 

42 Paul van den 
Bosch 

06-43572355 paulvandenbosch@mgzl.nl Janssen, Snijders, van Gelderen, 
Sluysmans, Huisman 

43 Monique van 
Proumeren-Bettink 

06-15878356 moniquebettink@mgzl.nl Janssen, Snijders, van Gelderen, 
Sluysmans, Huisman 

44 Jolanda Boon 06-14605146 jolandaboon@mgzl.nl 

Janssen, Snijders, van Gelderen, 
Sluysmans, Huisman 

45 Ivon 
Schoenmaekers 

06-22908990 ivonschoenmaekers@mgzl.nl  
afwezig door ziekte 

46 Rick van Gemert 06-24711954 

 

rickvangemert@mgzl.nl  Boesten, Styns en Scheins, Jongschaap 

47 Femke Schuffelers 06-14608094 femkeschuffelers@mgzl.nl 

Boode, Kuijpers, de Munter en Scheppers 

48 Monique Cox  06-22786567  moniquecox@mgzl.nl 

Boode, Kuijpers, de Munter en Scheppers 
 

BEEKDAELEN 

49 Mieke van Gemert 06-11374629 m.van.gemert@cicerozorgroep.nl  
Nooijen en Mantingh  

 Demi Heykhaus 06-12086227 d.heykhaus@cicerozorggroep.nl Nooijen en Mantingh 

50 Sharon Aretz 06-34240418 sharonaretz@mgzl.nl 
Brouns, van Reisen, Egelie, Vogels; Hobus  

51 Dorian Oversier 06-34384131 dorianoversier@mgzl.nl 
Mutsaers  

52 Karin Hermans 06-25108785 k.hermans@cicerozorggroep.nl  

Dellevoet, Habets, Gubbels  

  VOERENDAAL 

53 Jopie Snijders 06-45845824 j.van.mensvoort@cicerozorggroep.nl Kuijpers, Debets, Gering en Vincken 
 

 Dorian Oversier 06-34384131 dorianoversier@mgzl.nl Costongs, Driessen, Ruijters, Geenen  

54 Deli Vissers 06-18209496 delivissers@mgzl.nl Costongs, Driessen, Ruijters, Geenen;  
Kuijpers; Debets, Gering en Vincken 
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